Kostrukcja
indeksu
Kod + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
200
*
c V p G X
200 cm 6 mm 6 cm  ZEPHYROS 2.† 2P
DRZWI PRYSZNICOWE, SEGMENT PRZESUWNY Z POLEM STAŁYM
WYCZEPIANE DRZWI UŁATWIAJĄCE CZYSZCZENIE
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Przezroczysta Satyna Niva Nadruk Strip Biały mat Srebrny Chrom Czarny mat
96↔102 44 37 ZEP22P96-
106↔112 49 42 ZEP22P106-
114↔120 53 46 ZEP22P114-
116↔122 54 47 ZEP22P116-
126↔132 59 52 ZEP22P126-
136↔142 64 57 ZEP22P136-
146↔152 69 62 ZEP22P146-
156↔162 74 67 ZEP22P156-
166↔172 79 72 ZEP22P166-
176↔182 84 77 ZEP22P176-
186↔192 89 82 ZEP22P186-
196↔202 94 87 ZEP22P196-
H 160↕200
L 96↔196
SPECIAL ZEP22PSP
F1